

حادثه‌ها

### جاعل ۳۲ میلیاردی پشت میله‌های زندان

● فردی که با جعل مدارک تحصیلی ۳۲ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سردار رهام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس اظهار کرد: تعدادی از شهروندان با ارائه مرجوعه قضائی به پلیس فتا، اظهار کردند که در فضای مجازی با صفحه‌های اینستاگرامی آشنا شدند و پس از برقراری ارتباط با مدیر صفحه، او مدعی تهیه مدرک تحصیلی معتبر بود؛ اما آنها پس از مدتی متوجه شدند این فرد کلاهبردار است. او افزود: کارآگاهان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی فرد کلاهبردار را در استان قم شناسایی و پس از اخذ نیابت قضائی موفق شدند با ترندهای خاص پلیسی، او را در مخفیگاهش دستگیر کنند و به استان فارس انتقال دهند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه متهم در بررسی اولیه به ۳۲ میلیارد کلاهبرداری با ترند فروش مدارک تحصیلی جعلی از صد نفر اقرار کرد، گفت: این فرد پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شد.

### کلاهبرداری اینترنتی از ۳۶۰۰ شهروند

● فرد متهم به کلاهبرداری اینترنتی ۲۰میلیاردریالی از سه‌هزارو ۶۰۰ شهروند دستگیر شد. سردار مرتضی میرزایی، فرمانده انتظامی استان مازندران، اظهار کرد: درپی دریافت گزارش قضائی از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ساری مبنی‌بر کلاهبرداری اینترنتی ۲۰ میلیون‌ریالی از حساب بانکی یک شهروند، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. او تصریح کرد: با انجام تحقیقات از مال‌باخته و اقدامات اطلاعاتی و فنی، کارآگاهان پلیس فتا دریافتند وجه سرقتی از حساب شاکای با برنامه‌ای اینترنتی و ازطریق پایانه‌های فروشگاهی در چند شهر استان تهران برداشته شده است.

فرمانده انتظامی استان مازندران از اخذ گزارش‌هایی مشابه درباره کلاهبرداری اینترنتی از این طریق با شکرد فیشینگ به بهانه خرید شارژ از درگاه‌های جعلی بانکی و افشای اطلاعات حساب بانکی افراد خیر داد و افزود: کارآگاهان پلیس فتا در ادامه تحقیقات رد متهم اصلی پرونده را شناسایی کردند.

سردار میرزایی اظهار کرد: با شناسایی مخفیگاه متهم و با هماهنگی قضائی این فرد در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه در شهر تهران دستگیر شد.

او با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات اولیه منکر هرگونه فعالیت مجرمانه بود، افزود: این فرد در ادامه با توجه به ارائه مستندات و مدارک موجود لیب به اعتراف گشود و اظهار کرد از مهرماه سال ۹۸ با نام مستعار در یکی از کشورهای همسایه و ازطریق شبکه‌های اجتماعی اقدام به سرقت اطلاعات حساب بانکی شهروندان و برداشت غیرقانونی از حساب آنان می‌کرد. فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف اطلاعات حساب بانکی سه‌هزارو ۶۰۰ شهروند از این متهم خبر داد و افزود: این متهم تاکنون بیش از ۲۰ میلیارد ریال از حساب بانکی شهروندان در استان‌های مختلف کشور کلاهبرداری کرده است.

شرق: دو مرد که در جنایت‌های جداگانه‌ای همسران خود را از پا درآورده‌اند، درحالی در زندان در انتظار رسیدگی به پرونده‌شان هستند که جزئیات قتل‌ها را توضیح داده‌اند. هر دو متهم قبل از اعتراف به جرم خود قصد داشتند با صحنه‌سازی وانمود کنند در جریان اتفاقی که برای همسران‌شان رخ داده است، نیستند. در اولین پرونده مأموران پلیس به‌خورد چندی پیش در جریان مرگ زنی ۲۹ساله در بیمارستان قرار گرفتند و برای تحقیق دراین‌باره به آنجا رفتند. این زن که فریا نام داشت، ازسوی شوهرش به نام حمید به بیمارستان منتقل شده بود، اما پزشکان توضیح دادند زمان رسیدن این زن به اورژانس، او فوت شده بود و نمی‌شد کاری برایش انجام داد. حمید وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: «همسرم دچار گازگرفتگی شده است. من خیلی سعی کردم او را نجات بدهم اما کاری از دستم برنیامد».

مأموران تصمیم گرفتند تحقیقات بیشتری دراین‌باره انجام بدهند. نظریه پزشکان با ادعاهای شوهر متوفی هم‌خوانی نداشت. زیرا آثار کبودی و جای دست دور کردن فریا دیده می‌شد و به‌نظر می‌رسید او خفه شده و به قتل رسیده است.

کارآگاهان جنایی بعد از کسب اطلاعات اولیه به خانه متوفی رفتند و در آنجا مشاهده کردند لوله بخاری از جایش جابج شده است. این کار بسیار ناشیانه انجام شده و مشخص بود قاتل سعی کرده صحنه‌سازی کند و این‌طور نشان بدهد که علت مرگ زن جوان اشتناقی گاز مسموم بوده است. درحالی‌که دیگر تردیدی باقی نمانده که فریا قربانی یک جنایت شد است، شوهر او به‌عنوان مظنون اصلی شناخته شد. دلایل زیادی برای این موضوع وجود داشت. دروغ‌گویی او در ابتدای تحقیقات و نبود شواهدی مبنی‌بر ورود فرد غریبه به خانه مقتول فقط بخشی از این دلایل بود.

حمید وقتی تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت به گشتن فرییا اعتراف کرد و گفت ناخواسته مرتکب این جنایت شده است. او در وهله اول بذیرفت از مدتی قبل با همسرش اختلاف داشت. سپس گفت:

## حوادث

# رازگشایی از قتل ۲ زن به دست شوهران



روز حادثه با هم به خانه یکی از اقوام رفتیم. بعد از برگشتن از آنجا فریا دوباره ایرادگرفتن‌هایش را شروع کرد. او زندگی آن فامیل را با زندگی خردمان مقایسه می‌کرد و به من سرگوفت می‌زد. آن‌قدر به این کار ادامه داد که به‌شدت عصبانی شدم و از کوره دررفتم. دستام در دور کلویی‌ش انداختم و فشار دادم. در آن لحظات اصلا متوجه رفتارم نبودم و وقتی به‌ خودم آمدم که زنم کاملا بی‌حال شده بود. دقت که کردم دیدم او مرده است. خیلی ترسیدم. راه چاره‌ای نداشتم جز اینکه صحنه‌سازی کنم. به همین دلیل لوله بخاری را کندم و بعد زنم را به بیمارستان رساندم و گفتم دچار گازگرفتگی شده است.

او ادامه داد: من آدم خلاف‌کاری نیستم. کمی مشکل مالی داشتم و از نظر رفاهی وضعمان چندان مطلوب نبود. از طرفی زنم آن روز خیلی درباره اوضاع زندگی فامیل‌مان صحبت کرد و همین هم باعث شد مریم وجود داشت که مشخصات او بسیار شبیه به جسد بود. شوهر مریم کم‌شدن او را به پلیس خبر داده و ردی از این زن پیدا شده بود.

مأموران از شوهر مریم خواستند به پزشکی قانونی

برود و جسد ناشناس را رؤیت کند. این مرد که اکبر نام دارد، بعد از دیدن ییکر بی‌جان زن جوان تأیید کرد مقتول همسرش است. او وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: من نمی‌دانم چه کسی و به چه دلیل زنم را کشته است. اصلا باورم نمی‌شود چنین اتفاقی برای او رخ داده باشد. او روز حادثه برای انجام کاری از خانه خارج شد اما بعد از آن هرچه تلفن زدم، جواب نداد. من که نگران شده بودم، برای یافتن‌ش جست‌وجو کردم اما تلاش‌هایم بی‌نتیجه بود تا اینکه روز بعد موضوع را به پلیس خبر دادم. مأموران هم نتوانستند ردی از مریم پیدا کنند تا اینکه در نهایت جسد او کشف شد.

کمی تحقیق درباره زندگی مریم نشان داد او زنی ساده و آرام بود و با هیچ‌کس خصومتی نداشت اما با شوهرش دچار اختلاف بود. کشف همین سرخ سبب شد اکبر یک‌بار دیگر نیش‌ت میز بازجویی نشانده شود. او باهم سعی کرد منکر اطلاع‌داشتن از جزئیات قتل بشود اما سوالات کارآگاهان او را به بن‌بست رساند و این مرد در نهایت ضمن اعتراف به قتل همسرش گفت: مدت‌ها بود بر سر مشکلات مالی با مریم اختلاف داشتم. ادامه این وضعیت ممکن نبود به همین دلیل تصمیم گرفتم او را طلاق بدهم اما مریم در برابر جدایی به‌شدت مقاومت می‌کرد و به‌هیچ‌وجه راضی نمی‌شد. زندگی مشترک ما درحالی ادامه پیدا کرد که مرتب هم درگیری می‌شدیم. روز حادثه نیز با هم جروبحث کردم و من که به‌شدت عصبانی شده بودم و از شدت خشم نمی‌توانستم جلوی خودم را بگیرم، سلاح شکاری‌ام را برداشتم و گلوله‌ای به او شلیک کردم. بعد از اینکه از مرگ مریم مطمئن شدم، جسد او را به منطقه‌ای خلوت بردم و رها کردم.

متهم ادامه داد: برای اینکه پلیس به من شک نکند، یک روز بعد به اداره آگاهی رفتم و ادعا کردم زنم کم شده است. این‌طوری می‌خواستم خودم را بی‌خبر از ماجرا نشان بدهم. می‌دانستم جسد پیدا می‌شود و با شکایت واهی می‌خواستم مدرکی به نفع خودم تهیه کنم.

بنا بر این گزارش این متهم نیز اکنون در زندان به‌سر می‌برد و پرونده‌اش در جریان است.

## پلیس بین‌الملل در تعقیب متهم پرونده شلیک مرگ‌بار

سایر متهمان با قرار وثیقه سنگین آزاد شدند.

تحقیقات برای پیداکردن سبنا ادامه داشت و حتی نام او در فهرست قاتلان تحت تعقیب ایران ازطریق پلیس اینترپل نیز قرار گرفت، اما تلاش‌ها راه به

جایی نبرد و متهم در اروپا پناهنده شد.
به این ترتیب کیفرخواست علیه سایر متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی، ابتدا نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و درخواست صدور حکم قانونی برای متهمان کرد. سپس پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. پدر مقتول گفت: شب حادثه، سبنا، ساسان، سعید و پسر ساسان به خانه من حمله کردند. آنها با ماشین ساسان آمده بودند و سلاح داشتند. بعد از ایجاد رعب و وحشت وقتی که من از خانه خارج شدم تا ببینم چه اتفاقی برای پسرم افتاده است، آنها اسلحه کشیدند و اول به پسرم و سپس به من شلیک کردند. ساسان به من شلیک کرد و من شاهد هم دارم که تأیید می‌کنند دروغ نمی‌گویم. این مرد گفت: این خانواده به‌ما تمهت زدند و بعد هم به خانه ما حمله کردند. در ادامه با توجه به اینکه متهم ردیف اول پرونده حضور نداشت، ساسان در جایگاه قرار گرفت او گفت: من اتهام را قبول ندارم. من در آن درگیری نقشی نداشتم و رفته بودم که جلوی خونریزی را بگیرم. من سن‌وسالی دارم و دیگر جوان نیستم که ناپخته عمل کنم. روز حادثه برادرم سبنا با خانواده سیاوش درگیر شده بود، آنها به تالاری که ما در آن میهمانی داشتیم، حمله کردند و شیشه‌های تالار را شکستند و حرف‌های نامربوطی زدند. درگیری ما بسیار بالا گرفت بود. سبنا خیلی عصبانی و ناراحت بود. هر کاری کردم جلوی سبنا را بگیرم که به خانه سیاوش نرود، موفق نشدم. سبنا با اسلحه به سمت خانه آنها رفت و من هم

دنبالش رفتم، ولی موفق نشدم جلوی درگیری را بگیرم. من اصلا اسلحه نداشتم که به پدر سیاوش شلیک کنم. متهم در پاسخ به این پرسش که اگر قصد درگیری نداشت چرا مهاجمان را به خانه مقتول برد، گفت: این حرف درست نیست. پدر سیاوش مدعی است من برای اینکه درگیری ایجاد کنم با ماشین خودم به خانه مقتول رفتم؛ اما من این کار را نکردم. آسیب‌دیدگی شدیدی که دارم باعث شد حتی در دوران سربازی هم به من اسلحه ندهند و کار دفتری می‌کردم. من نه توان رانندگی کردن دارم و نه تا به حال اسلحه به دست گرفته‌ام و فقط برای میانجیگری آنجا بودم. او درباره اینکه چرا سعید در دادگاه حاضر نشده است، گفت: سعید دانشجو بود و به آلمان رفت. او در آلمان درس می‌خواند و قانونی هم از کشور خارج شد؛ اما سبنا به‌صورت غیرقانونی از کشور خارج شد و دیگر هم برگشت. او به سیاوش شلیک کرده است.

سپس پسر ساسان در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من هم اسلحه نداشتم. من فقط یک فندک داشتم‌که شکل اسلحه بود و همان زمان که دستگیر شدم هم آن را به پلیس تحویل دادم.

او در پاسخ به این پرسش که چرا پدرش در پرونده گفته او سلاح داشته است گفت: پدرم اشتباه کرده است. من هم سلاح نداشتم پدرم فندک را با

اسلحه اشتباه گرفته است. من فندک را هم به مأموران تحویل دادم.

این در حالی بود که پدر سیاوش اصرار داشت ساسان به او شلیک کرده است و در دادگاه دروغ می‌گوید. با توجه به اینکه مرد شاکای مدعی بود شاهدانی دارد که تأیید می‌کنند ساسان به او شلیک کرده است، هیئت قضات وارد شور شدند و به مرد شاکای فرصت دادند تا شاهدان را به دادگاه بیاورد. به این ترتیب ادامه رسیدگی به بعد موکول شد.

رخداد

### کلاهبرداری ۲۶ میلیاردی با کمک همسر

● فردی که با همکاری همسرش و سوءاستفاده از اعتماد شهروندان، ۲۶ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، روانه زندان شد. سردار یوسف ملک‌زاده، جانشین فرمانده انتظامی استان فارس، بیان کرد: درپی ارجاع یک پرونده از دادسرای عمومی و انقلاب مبنی‌بر اینکه تعدادی از شهروندان در فضای مجازی با وعده‌های خرید لوازم خانگی مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، بررسی موضوع با جدیت در دستور کار مأموران انتظامی لارستان قرار گرفت. او افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند فردی ناشناس با وعده‌های فروش لوازم خانگی به‌صورت اینترنتی از ۲۵ نفر در استان‌های مازندران، گیلان، بوهر، تهران و کرخ مبلغ ۲۶ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. این مقام انتظامی عنوان کرد: مأموران با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را در یکی از محله‌های این شهرستان شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر کنند.

### زنی ۱۰ سال جسد یخ‌زده مادرش را پنهان کرد

● زنی در زاین ۱۰ سال جسد مادرش را نگه داشت تا از خانه اشتراکی با او بیرون رانده نشود. زن ژاپنی که جسد مادرش را به مدت یک دهه در یخچال فریزر در آپارتمان خود پنهان کرده بود، به پلیس گفت که می‌ترسیده در صورت آشکارشدن مرگ مادرش او را از خانه بیرون کنند. پلیس به خبرگزاری فرانسه گفت «یومی یوشینو» ۲۸ساله «به اتهام رهاکردن و پنهان‌کردن جسد مادرش که در یخچال فریزر آپارتمانی در توکیو پیدا شد، بازداشت شد. رسانه‌های محلی به نقل از منابع ناشناس پلیس گزارش دادند «یوشینو» پس از مرگ مادرش که ۱۰ سال پیش روی داد، جسد او را پنهان کرد؛ زیرا نمی‌خواست از خانه‌ای که با مادرش به‌صورت اشتراکی ساکن بود، خارج شود. مادر که به‌نظر می‌رسد هنگام فوت ۶۰ سال داشته، اجاره‌نامه منزل را که در یک مجتمع مسکونی شهری بوده، به نام خودش گرفته بود. یوشینو در اواسط ژانویه به‌دلیل نبرداختن کرایه منزل مجبور به ترک این خانه شد و سپس یک نظافتچی جسد را در فریزر مخفی در کمد کشف کرد. کالبدشکافی هنوز زمان و علت مرگ این زن را تعیین نکرده است؛ درحالی‌که هیچ زخم قابل مشاهده‌ای روی بدن منجمد او وجود ندارد.

### ۳ کشته در تیراندازی کرمانشاه

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه، از وقوع تیراندازی در شهر کرمانشاه خبر داد و گفت: در این حادثه سه نفر جان خود را از دست دادند. سرهنگ محمدرضا آمویی اظهار کرد: ظهر دیروز یک مورد تیراندازی در خیابان بنت‌الهدی مقابل دادگستری کل استان به پلیس گزارش و تیمی از مأموران به‌سرعت در محل حاضر شدند. او ادامه داد: پس از حضور مأموران در محل مشخص شد فردی به‌دنبال اختلافات خانوادگی با خانواده همسرش، مقابل یکی از دفاتر وکالت اقدام به تیراندازی می‌کند که منجر به کشته‌شدن یکی از شهود پرونده در صحنه می‌شود. سرهنگ آمویی تصریح کرد: همچنین در این تیراندازی همسر فرد و وکیل آنها نیز که در دفتر وکالت حضور داشتند، برآثر تیراندازی زخمی می‌شوند که پس از انتقال به بیمارستان، متأسفانه آنها نیز جان خود را از دست می‌دهند. معاون اجتماعی پلیس کرمانشاه یادآوری کرد: پس از این حادثه و حضور مأموران در محل حادثه، فرد قاتل به‌سرعت دستگیر و سلاح استفاده‌شده نیز کشف شد.

<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۷</b>	<b>۱</b>	<b>۴</b>
			<b>۹</b>	
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۴</b>
		<b>۹</b>		
<b>۵</b>	<b>۱</b>	<b>۳</b>	<b>۹</b>	<b>۴</b>
		<b>۴</b>		
<b>۴</b>	<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۵</b>	<b>۴</b>

<b>۵</b>	<b>۳</b>	<b>۱</b>	<b>۴</b>	<b>۸</b>
		<b>۹</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>
<b>۱</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۷</b>	<b>۱</b>
		<b>۳</b>		
<b>۴</b>	<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۵</b>	<b>۴</b>
		<b>۴</b>		
<b>۷</b>	<b>۶</b>	<b>۸</b>	<b>۵</b>	<b>۳</b>
<b>۸</b>	<b>۵</b>	<b>۱</b>	<b>۹</b>	<b>۸</b>
<b>۳</b>	<b>۹</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۱</b>

#### سودوکو سخت ۲۸۷۱

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

**قانون‌های حل جدول سودوکو:**

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک

تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ

عددی نباید تکرار شود.

۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا

۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ

عددی نباید تکرار شود.

#### سودوکو ساده ۲۸۷۱

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

**سودوکو**

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

<b>حل سودوکو سخت</b>	<b>حل سودوکو سخت</b>
<div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۲</span></span></div></div> <div><div><span><span>۴</span></span></div></div> <div><div><span><span>۷</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span></div></div> <div><div><span><span>۵</span></span></div></div> <div><div><span><span>۶</span></span></div></div> <div><div><span><span>۸</span></span></div></div> <div><div><span><span>۹</span></span></div></div> <div><div><span><span>۱</span></span></div></div> <div><div><span><span>۳</span></span>&lt;/</div></div>	